

LVM/1593/05/2013

11.9.2013

## Suomalaisen radiotoiminnan tulevaisuutta kartoittava työryhmä

### Asettaminen

Liikenne- ja viestintäministeriö asettaa työryhmän, jonka tehtävänä on selvittää toimia suomalaisen radiotoiminnan elinvoimaisuuden turvaamiseksi tulevaisuudessa. Työryhmän on määrä laatia toimintasuunnitelma suomalaisen radiotoiminnan elinvoimaisuuden turvaamiseksi.

### Toimikausi

Työryhmän toimikausi alkaa 01.10.2013 ja päättyy 30.04.2014.

### Tausta

Hallitusohjelman mukaisesti laaditussa Sähköisen median viestintäpoliittisessa ohjelmassa (VNS 4/2012 vp) päätettiin laatia toimintasuunnitelma suomalaisen radiotoiminnan elinvoimaisuuden turvaamiseksi. Toimintasuunnitelmassa on määrä esittää keinoja, joilla suomalainen radio säilyisi monipuolisena ja kilpailukykyisenä viestintäkanavana tulevaisuudessa.

### Tavoitteet

Työryhmän on määrä selvittää keinoja suomalaisen radiotoiminnan elinvoimaisuuden takaamiseksi tulevaisuudessa. Nämä keinot on määrä kirjata työryhmässä laadittavaan toimintasuunnitelmaan.

Liikenne- ja viestintäministeriö tilaa työryhmän työn tueksi tutkimuksen radioalan nykytilasta ja tulevaisuudesta. Lisäksi työryhmä aikoo järjestää kaksi laajempaa työpajaa, jotka ovat kaikille radiotoimijoille avoimia. Kutsut työpajoihin lähetetään erikseen. Ensimmäinen työpaja tullaan järjestämään Tampereella. Työryhmä tulee työnsä aikana myös kuulemaan radioverkkoyrityksiä.

### Tehtävät

Työryhmän tehtävänä on laatia radioalan toimintasuunnitelma.

### Organisointi

Puheenjohtaja:

Viestintäneuvos, yksikön päällikkö Olli-Pekka Rantala, liikenne- ja viestintäministeriö

Jäsenet:

Toimitusjohtaja Reijo Glad, Suomen Radio- ja Viestintäjärjestö

Toimitusjohtaja Sampsa Jolma, Radio Pori

Radiopäällikkö Marja Keskitalo, Yleisradio

Apulaisjohtaja Petri Makkonen, Viestintävirasto

Toimitusjohtaja Stefan Möller, Radiomedia  
Toimitusjohtaja Leena Puntila, SBS Discovery Radio Oy

Sihteeri:

Neuvotteleva virkamies Tomi Lindholm, liikenne- ja  
viestintäministeriö

Työryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkioita. Jäsenille voidaan korvata hakemuksesta varsinaiset matkakulut valtion matkustussäännön mukaan.

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986, muut. 232/2005) 4 a §:n mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä sekä kunnallisissa että kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä lukuun ottamatta kunnanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Koska neuvottelukunnan jäsenet on valittu virka-aseman ja tehtäviensä perusteella, naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain säännöksiä sukupuolten tasapuolisesta edustuksesta ei ole voitu noudattaa.

Pia Viitanen  
Asunto- ja viestintäministeri

Harri Pursiainen  
Kansliapäällikkö

Jakelu: Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteeri

Tiedoksi: LVM kirjaamo